
 
 

UCHWAŁA NR LXXV/547/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DROBINIE 

z dnia 28 marca 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.), Rada Miejska w Drobinie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej na 2024 rok Nr LXXII/512/2023 Rady Miejskiej w Drobinie z dnia 27 grudnia 
2023 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę 372 035,98 zł. 

Plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Drobin ogółem wynosi 49 165 620,51 zł.  

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 103 150,98 zł, i wynoszą 41 636 252,49 zł, 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 268 885,00 zł, i wynoszą 7 529 368,02 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniający Załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej 
pn. Dochody na 2024 rok. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę 372 035,98 zł.  

Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Drobin ogółem wynosi 51 586 935,52 zł.  

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 150 850,70 zł, wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 25 000,00 zł, 
i wynoszą 40 354 035,84 zł, 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 246 185,28 zł, i wynoszą 11 232 899,68 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniający Załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej 
pn. Wydatki na 2024 rok.  

3. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 
zmieniający Załącznik nr 3 do Uchwały Budżetowej pn. Przychody i rozchody budżetu w 2024 roku. 

4. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 4 
do niniejszej uchwały, zmieniający Załącznik Nr 6 do Uchwały Budżetowej pn.: Dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 
roku. 

5. Wprowadza się zmiany w wydatkach na zadania inwestycyjne na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 5 
do niniejszej uchwały, zmieniający Załącznik Nr 10 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na zadania 
inwestycyjne na 2024 rok. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Drobin. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 kwietnia 2024 r.

Poz. 3829



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Drobinie 
 
 

Adam Zbigniew Kłosiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3829



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 5 283,98

0,00 0,00

80101 0,00 5 283,98

0,00 0,00

0,00 5 283,98

0,00 19 920,00

0,00 0,00

85214 0,00 19 920,00

0,00 0,00

0,00 19 920,00

0,00 1 000,00

0,00 0,00

85502 0,00 1 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

0,00 61 947,00

0,00 0,00

90005 0,00 47 047,00

0,00 0,00

0,00 47 047,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących
0,00 47 047,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35 675,00 82 722,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 2 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 189 871,00 2 251 818,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 490 000,00 4 491 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

855 Rodzina 4 757 341,00 4 758 341,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 19 920,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe
37 000,00 56 920,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 5 283,98

852 Pomoc społeczna 699 049,00 718 969,00

Szkoły podstawowe 39 746,32 45 030,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 973 484,22 978 768,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

1 3 4 5 8

bieżące

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXXV/547/2024 Rady Miejskiej w Drobinie z dnia 28 marca 2024r. zmieniająca Uchwałę Budżetową na 2024 rok - Dochody na 

2024 rok

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3829



90095 0,00 14 900,00

0,00 0,00

0,00 14 900,00

0,00 15 000,00

0,00 0,00

92109 0,00 15 000,00

0,00 0,00

0,00 15 000,00

razem: 0,00 103 150,98

0,00 0,00

0,00 26 700,00

0,00 0,00

01095 0,00 26 700,00

0,00 0,00

0,00 26 700,00

0,00 28 000,00

0,00 0,00

75412 0,00 28 000,00

0,00 0,00

0,00 28 000,006300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

0,00 28 000,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 28 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 28 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości
9 500,00 36 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Pozostała działalność 9 500,00 36 200,00

majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 800 513,51 1 827 213,51

bieżące 41 533 101,51 41 636 252,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących
0,00 15 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 15 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących
0,00 14 900,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 15 000,00

Pozostała działalność 0,00 14 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3829



0,00 15 000,00

0,00 0,00

80104 0,00 15 000,00

0,00 0,00

0,00 15 000,00

0,00 199 185,00

0,00 0,00

90015 0,00 199 185,00

0,00 0,00

0,00 199 185,00

razem: 0,00 268 885,00

0,00 0,00

0,00 372 035,98

0,00 0,00

Rady Miejskiej w Drobinie

Adam Zbigniew Kłosiński

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Przewodniczący

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Ogółem: 48 793 584,53 49 165 620,51

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

0,00 199 185,00

majątkowe 7 260 483,02 7 529 368,02

Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 199 185,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 199 185,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

0,00 15 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Przedszkola 0,00 15 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 15 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3829



 

 

 

O B J A Ś N I E N I A 

do Załącznika Nr 1 do Uchwały Nr LXXV/547/2024 Rady Miejskiej w Drobinie 

 z dnia 28 marca 2024 roku  

zmieniająca Uchwałę Budżetową na 2024 rok 

Zwiększa się dochody w kwocie 372 035,98 zł, w tym:  

Zwiększa się dochody bieżące w kwocie 103 150,98 zł, w tym:   

w dziale 801/80101 w kwocie 5 283,98 zł z tytułu odszkodowania za szkodę w Szkole Podstawowej  

w Rogotwórsku. 

w dziale 852/85214 w kwocie 19 920,00 zł z tytułu wpływu środków za pobyt podopiecznego w schronisku 

dla osób bezdomnych. Środki następnie przeznaczane są na opłatę za pobyt podopiecznego w schronisku dla 

bezdomnych w formie zasiłku celowego.  

w dziale 855/85502 w kwocie 1 000,00 zł z tytułu wpływów odsetek od nienależnie pobranych świadczeń 

rodzinnych za lata ubiegłe.  

w dziale 900/90005 w kwocie 47 047,00 z tytułu pomocy finansowej w formie dotacji celowej ze środków 

budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach programu „Mazowsze dla czystego powietrza”  

na realizację zadania „Kontrola przestrzegania przepisów uchwały antysmogowej na terenie Miasta i Gminy 

Drobin”. 

w dziale 900/90095 w kwocie 14 900,00 zł z tytułu pomocy finansowej ze środków budżetu Województwa 

Mazowieckiego w ramach „Mazowieckiego Programu Wsparcia Zapobiegania Bezdomności Zwierząt -  

Mazowsze dla zwierząt 2024”.   

w dziale 921/92109 w kwocie 15 000,00 zł z tytułu pomocy finansowej ze środków budżetu Województwa 

Mazowieckiego w ramach „Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2024” – 

„Mazowsze dla sołectw 2024” na realizację zadania „Kompleksowy remont dachu świetlicy wiejskiej  

w Siemieniu”. 

 

Zwiększa się dochody majątkowe w kwocie 268 885,00 zł, w tym: 

w dziale 010/01095 w kwocie 26 700,00 zł z tytułu sprzedaży nieruchomości rolnych – urealnienie planu po 

przeprowadzonej analizie wykonania. 

w dziale 754/75412 w kwocie 28 000,00 zł z tytułu pomocy finansowej ze środków budżetu Województwa 

Mazowieckiego w ramach programu „Mazowsze dla straży pożarnych” z przeznaczeniem na realizację 

zadania inwestycyjnego „Modernizacja kotłowni w zakresie pieca centralnego ogrzewania oraz ścian, sufitu  

i podłogi, pomieszczenia sanitarnego w zakresie prysznica z wykonaniem przyłączenia hydraulicznego  

w budynku OSP w Drobinie”. 

w dziale 801/80104 w kwocie 15 000,00 zł z tytułu pomocy finansowej ze środków budżetu Województwa 

Mazowieckiego w ramach „Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2024” – 

„Mazowsze dla sołectw 2024” na realizację zadania inwestycyjnego „Budowa placu zabaw przy Gminnym 

Przedszkolu w Łęgu Kościelnym”. 

w dziale 900/90015  w kwocie 199 185,00 zł z tytułu pomocy finansowej ze środków budżetu Województwa 

Mazowieckiego w ramach programu „Mazowsze dla klimatu 2024”. 

 

 

                                                                                                                 

                                                                                                                      Przewodniczący  

                                                                                                              Rady Miejskiej w Drobinie 

 

                    Adam Zbigniew Kłosiński 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3829



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 991 639,99 824 648,46 824 648,46 0,00 824 648,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 166 991,53 7 166 991,53 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 116,72 7 116,72 7 116,72 0,00 7 116,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 998 756,71 831 765,18 831 765,18 0,00 831 765,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 166 991,53 7 166 991,53 0,00 0,00

7 987 267,71 820 276,18 820 276,18 0,00 820 276,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 166 991,53 7 166 991,53 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 116,72 7 116,72 7 116,72 0,00 7 116,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 994 384,43 827 392,90 827 392,90 0,00 827 392,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 166 991,53 7 166 991,53 0,00 0,00

549 271,80 549 271,80 549 271,80 0,00 549 271,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

564 271,80 564 271,80 564 271,80 0,00 564 271,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

351 141,03 351 141,03 252 301,03 160,00 252 141,03 0,00 98 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00

379 141,03 351 141,03 252 301,03 160,00 252 141,03 0,00 98 840,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00

310 323,32 310 323,32 225 203,32 0,00 225 203,32 0,00 85 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00

338 323,32 310 323,32 225 203,32 0,00 225 203,32 0,00 85 120,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00

19 056 494,46 19 045 494,46 18 295 812,46 14 904 388,12 3 391 424,34 28 000,00 691 682,00 30 000,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 283,98 5 283,98 5 283,98 0,00 5 283,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00

19 080 778,44 19 050 778,44 18 301 096,44 14 904 388,12 3 396 708,32 28 000,00 691 682,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

10 023 886,11 10 023 886,11 9 678 204,11 8 355 862,00 1 322 342,11 0,00 345 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 283,98 5 283,98 5 283,98 0,00 5 283,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 029 170,09 10 029 170,09 9 683 488,09 8 355 862,00 1 327 626,09 0,00 345 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 974 591,30 3 963 591,30 3 872 422,30 2 897 381,51 975 040,79 0,00 91 169,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00

3 993 591,30 3 963 591,30 3 872 422,30 2 897 381,51 975 040,79 0,00 91 169,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

1 874 620,19 1 874 620,19 984 942,19 615 366,51 369 575,68 220 000,00 669 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 920,00 19 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 894 540,19 1 894 540,19 984 942,19 615 366,51 369 575,68 220 000,00 689 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXXV/547/2024 Rady Miejskiej w Drobinie z dnia 28 marca 2024r. zmieniająca Uchwałę Budżetową na 2024 rok - Wydatki na 

2024 rok
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3829



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

197 000,00 197 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 920,00 19 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216 920,00 216 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 335 476,56 5 335 476,56 912 473,24 700 217,24 212 256,00 121 000,00 4 302 003,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 336 476,56 5 336 476,56 913 473,24 700 217,24 213 256,00 121 000,00 4 302 003,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 440 000,00 4 440 000,00 139 990,00 130 572,86 9 417,14 0,00 4 300 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 441 000,00 4 441 000,00 140 990,00 130 572,86 10 417,14 0,00 4 300 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 138 416,97 3 770 880,58 3 732 880,58 102 700,66 3 630 179,92 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 367 536,39 367 536,39 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

286 715,28 87 530,00 87 530,00 0,00 87 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 185,28 199 185,28 0,00 0,00

4 400 132,25 3 833 410,58 3 795 410,58 102 700,66 3 692 709,92 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 566 721,67 566 721,67 0,00 0,00

166 675,00 66 675,00 66 675,00 10 675,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 730,00 47 730,00 47 730,00 0,00 47 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 405,00 114 405,00 114 405,00 10 675,00 103 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

688 614,72 428 800,00 428 800,00 0,00 428 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259 814,72 259 814,72 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199 185,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 185,28 199 185,28 0,00 0,00

862 800,00 403 800,00 403 800,00 0,00 403 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 459 000,00 459 000,00 0,00 0,00

188 615,24 188 615,24 150 615,24 0,00 150 615,24 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 800,00 39 800,00 39 800,00 0,00 39 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228 415,24 228 415,24 190 415,24 0,00 190 415,24 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 437 442,73 1 277 269,76 95 269,76 615,00 94 654,76 1 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 172,97 160 172,97 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 452 442,73 1 292 269,76 110 269,76 615,00 109 654,76 1 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 172,97 160 172,97 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90015

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90005

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3829



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

868 269,76 868 269,76 33 269,76 0,00 33 269,76 835 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

883 269,76 883 269,76 48 269,76 0,00 48 269,76 835 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 214 899,54 40 228 185,14 30 989 032,83 19 799 956,00 11 189 076,83 1 832 577,48 6 063 074,83 30 000,00 0,00 1 313 500,00 10 986 714,40 10 986 714,40 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

397 035,98 150 850,70 130 930,70 0,00 130 930,70 0,00 19 920,00 0,00 0,00 0,00 246 185,28 246 185,28 0,00 0,00

51 586 935,52 40 354 035,84 31 094 963,53 19 799 956,00 11 295 007,53 1 832 577,48 6 082 994,83 30 000,00 0,00 1 313 500,00 11 232 899,68 11 232 899,68 0,00 0,00

Przewodniczący

Rady Miejskiej w Drobinie

Adam Zbigniew Kłosiński

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

4 17

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 3829



 

 

 

O B J A Ś N I E N I A 

do Załącznika Nr 2 do Uchwały Nr LXXV/547/2024 Rady Miejskiej w Drobinie 

 z dnia 28 marca 2024 roku  

zmieniająca Uchwałę Budżetową na 2024 rok 

Zwiększa się wydatki w kwocie 397 035,98 zł, w tym:  

Zwiększa się wydatki bieżące w kwocie 150 850,70 zł, w tym:  

w dziale 600/60016 w kwocie 7 116,72 zł z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie dróg gminnych. 

w dziale 700/70005 w kwocie 15 000,00 zł z przeznaczeniem na zadania związane z gospodarką gruntami  

i nieruchomościami. 

w dziale 801/80101 w kwocie 5 283,98 zł z przeznaczeniem na zakup usług remontowych w szkole 

podstawowej w Rogotwórsku. 

w dziale 852/85214 w kwocie 19 920,00 zł z przeznaczeniem na zasiłki celowe - środki z tytułu opłat za 

pobyt podopiecznego w schronisku dla osób bezdomnych.   

w dziale 855/85502 w kwocie 1 000,00 zł z przeznaczeniem na zwrot odsetek od nienależnie pobranych 

świadczeń rodzinnych za lata ubiegłe.  

w dziale 900/90005 w kwocie 47 730,00 z przeznaczeniem na realizację zadania „Kontrola przestrzegania 

przepisów uchwały antysmogowej na terenie Miasta i Gminy Drobin”, w tym w kwocie 47 047,00 zł – 

środki z tytułu pomocy finansowej w formie dotacji celowej ze środków budżetu Województwa 

Mazowieckiego w ramach programu „Mazowsze dla czystego powietrza” oraz w kwocie 683,00 zł – środki 

gminne. 

w dziale 900/90095 w kwocie 39 800,00 zł, w tym: 

- w kwocie 29 800,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadania w ramach „Mazowieckiego Programu 

Wsparcia Zapobiegania Bezdomności Zwierząt -  Mazowsze dla zwierząt 2024”, w tym w kwocie 14 900,00 

zł – środki budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach „Mazowieckiego Programu Wsparcia 

Zapobiegania Bezdomności Zwierząt -  Mazowsze dla zwierząt 2024” oraz w kwocie 14 900,00 zł – środki 

gminne, 

- w kwocie 10 000,00 zł z przeznaczeniem na wydatki związane z zapobieganiem bezdomności zwierząt na 

terenie miasta i gminy Drobin. 

w dziale 921/92109 w kwocie 15 000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadania „Kompleksowy remont 

dachu świetlicy wiejskiej w Siemieniu” - środki budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach 

„Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2024” – „Mazowsze dla sołectw 2024”.  

Zwiększa się wydatki majątkowe w kwocie 246 185,28 zł, w tym: 

w dziale 754/75412 w kwocie 28 000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego 

„Modernizacja kotłowni w zakresie pieca centralnego ogrzewania oraz ścian, sufitu  i podłogi, 

pomieszczenia sanitarnego w zakresie prysznica z wykonaniem przyłączenia hydraulicznego w budynku 

OSP w Drobinie” – środki z budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach programu „Mazowsze dla 

straży pożarnych”. 

w dziale 801/80104 w kwocie 19 000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego „Budowa 

placu zabaw przy Gminnym Przedszkolu w Łęgu Kościelnym”, w tym w kwocie 15 000,00 zł – środki  

z budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach „Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw 

MAZOWSZE 2024” – „Mazowsze dla sołectw 2024” oraz w kwocie 4 000,00 zł – środki gminne. 

w dziale 900/90015 w kwocie 199 185,28 zł, w tym:  

- w kwocie 9 000,00 zł na realizację zadania inwestycyjnego „Budowa oświetlenia LED w sołectwie 

Biskupice” – środki z pomocy finansowej ze środków budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach 

programu „Mazowsze dla klimatu 2024”,  

- w kwocie 1 128,55 zł na realizację zadania inwestycyjnego „Budowa oświetlenia LED w sołectwie 

Borowo” – środki z pomocy finansowej ze środków budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach 

programu „Mazowsze dla klimatu 2024”,  

- w kwocie 6 610,16 zł na realizację zadania inwestycyjnego „Budowa oświetlenia LED w sołectwie 

Chudzynek” – środki z pomocy finansowej ze środków budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach 

programu „Mazowsze dla klimatu 2024”,  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 3829



 

 

 

- w kwocie 11 000,00 zł na realizację zadania inwestycyjnego „Budowa oświetlenia LED w sołectwie 

Cieśle” – środki z pomocy finansowej ze środków budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach 

programu „Mazowsze dla klimatu 2024”,  

- w kwocie 9 550,12 zł na realizację zadania inwestycyjnego „Budowa oświetlenia LED w sołectwie 

Dobrosielice II” – środki z pomocy finansowej ze środków budżetu Województwa Mazowieckiego w 

ramach programu „Mazowsze dla klimatu 2024”,  

- w kwocie 10 500,00 zł na realizację zadania inwestycyjnego „Budowa oświetlenia LED w sołectwie 

Karsy” – środki z pomocy finansowej ze środków budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach 

programu „Mazowsze dla klimatu 2024”, 

- w kwocie 4 362,59 zł na realizację zadania inwestycyjnego „Budowa oświetlenia LED w sołectwie 

Krajkowo” – środki z pomocy finansowej ze środków budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach 

programu „Mazowsze dla klimatu 2024”,  

- w kwocie 12 790,29 zł na realizację zadania inwestycyjnego „Budowa oświetlenia LED w sołectwie Łęg 

Kościelny II” – środki z pomocy finansowej ze środków budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach 

programu „Mazowsze dla klimatu 2024”,  

- w kwocie 11 000,00 zł na realizację zadania inwestycyjnego „Budowa oświetlenia LED w sołectwie Łęg 

Probostwo” – środki z pomocy finansowej ze środków budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach 

programu „Mazowsze dla klimatu 2024”,  

- w kwocie 13 224,11 zł na realizację zadania inwestycyjnego „Budowa oświetlenia LED w sołectwie 

Maliszewko” – środki z pomocy finansowej ze środków budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach 

programu „Mazowsze dla klimatu 2024”,  

- w kwocie 14 019,46 zł na realizację zadania inwestycyjnego „Budowa oświetlenia LED w sołectwie 

Małachowo” – środki z pomocy finansowej ze środków budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach 

programu „Mazowsze dla klimatu 2024”,  

- w kwocie 1 000,00 zł na realizację zadania inwestycyjnego „Budowa oświetlenia LED w sołectwie 

Mogielnica” – środki z pomocy finansowej ze środków budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach 

programu „Mazowsze dla klimatu 2024”, 

- w kwocie 8 000,00 zł na realizację zadania inwestycyjnego „Budowa oświetlenia LED w sołectwie 

Mokrzk” – środki z pomocy finansowej ze środków budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach 

programu „Mazowsze dla klimatu 2024”, 

- w kwocie 12 000,00 zł na realizację zadania inwestycyjnego „Budowa oświetlenia LED w sołectwie 

Nagórki Dobrskie” – środki z pomocy finansowej ze środków budżetu Województwa Mazowieckiego  

w ramach programu „Mazowsze dla klimatu 2024”, 

- w kwocie 12 000,00 zł na realizację zadania inwestycyjnego „Budowa oświetlenia LED w sołectwie Psary” 

– środki z pomocy finansowej ze środków budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach programu 

„Mazowsze dla klimatu 2024”, 

- w kwocie 18 000,00 zł na realizację zadania inwestycyjnego „Budowa oświetlenia LED w sołectwie 

Wrogocin” – środki z pomocy finansowej ze środków budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach 

programu „Mazowsze dla klimatu 2024”, 

- w kwocie 18 000,00 zł na realizację zadania inwestycyjnego „Budowa oświetlenia LED w sołectwie 

Kozłowo” – środki z pomocy finansowej ze środków budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach 

programu „Mazowsze dla klimatu 2024”, 

- w kwocie 18 000,00 zł na realizację zadania inwestycyjnego „Budowa oświetlenia LED w Drobinie”,  

w tym w kwocie 17 999,72 zł - środki z pomocy finansowej ze środków budżetu Województwa 

Mazowieckiego w ramach programu „Mazowsze dla klimatu 2024” oraz w kwocie 0,28 zł – środki gminne, 

- w kwocie 9 000,00 zł na realizację zadania inwestycyjnego „Budowa oświetlenia LED w sołectwie 

Setropie” – środki z pomocy finansowej ze środków budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach 

programu „Mazowsze dla klimatu 2024”. 

Zmniejsza się wydatki w kwocie 25 000,00 zł, w tym:  

Zmniejsza się wydatki bieżące w kwocie 25 000,00 zł, w tym:  

w dziale 900/90015 w kwocie 25 000,00 zł z przeznaczeniem na wydatki związane z oświetleniem ulicznym. 

       Przewodniczący  

           Rady Miejskiej w Drobinie   

            Adam Zbigniew Kłosiński 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 3829



Lp. Treść
Klasyfikacja

§

1 2 3 4 5 6

przed zmianą zmiana po zmianie

1. Dochody 48 793 584,53 372 035,98 49 165 620,51

2. Wydatki 51 214 899,54
397 035,98             

- 25 000,00
51 586 935,52

3. Wynik budżetu -2 421 315,01 0,00 -2 421 315,01

Przychody ogółem: 3 338 315,01 0,00 3 338 315,01

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym § 952 0,00 0,00 0,00

2. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych (obligacje) § 931 0,00 0,00 0,00

3.

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej

§ 903 0,00 0,00 0,00

4.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 2 320 745,22 0,00 2 320 745,22

5.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 

dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków

§ 906 17 569,79 0,00 17 569,79

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 0,00 0,00

7. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

Rozchody ogółem: 917 000,00 0,00 917 000,00

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 617 000,00 0,00 617 000,00

2.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 963 0,00 0,00 0,00

3. Wykup innych papierów wartościowych (obligacji) § 982 300 000,00 0,00 300 000,00

4. Przelewy na rachunki lokat § 994 0,00 0,00 0,00

Przewodniczący

Rady Miejskiej w Drobinie

Adam Zbigniew Kłosiński

Kwota 

   Przychody i rozchody budżetu w 2024 roku

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr LXXV/547/2024

Rady Miejskiej w Drobinie

z dnia 28 marca 2024 roku

zmieniająca Uchwałę Budżetową na 2024 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 3829



Wynagrodzeni

a

Pochodne od 

wynagrodzeń
Dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

przed zmianą zmiana po zmianie przed zmianą zmiana po zmianie

010 1 791 013,51 0,00 1 791 013,51 1 791 013,51 0,00 1 791 013,51 0,00 0,00 0,00 0,00 1 791 013,51

01043 1 791 013,51 0,00 1 791 013,51 1 791 013,51 0,00 1 791 013,51 0,00 0,00 0,00 0,00 1 791 013,51

600 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00

60016 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00

754 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00

75412 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00

801 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

80104 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

900 0,00 261 132,00 261 132,00 0,00 261 132,00 261 132,00 61 947,00 0,00 0,00 0,00 199 185,00

90005 0,00 47 047,00 47 047,00 0,00 47 047,00 47 047,00 47 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 0,00 199 185,00 199 185,00 0,00 199 185,00 199 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 185,00

90095 0,00 14 900,00 14 900,00 0,00 14 900,00 14 900,00 14 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 291 013,51 319 132,00 3 610 145,51 3 291 013,51 319 132,00 3 610 145,51 76 947,00 0,00 0,00 0,00 3 533 198,51

Przewodniczący

Rady Miejskiej w Drobinie

Adam Zbigniew Kłosiński

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr LXXV/547/2024

Rady Miejskiej w Drobinie

z dnia 28 marca 2024 roku

zmieniająca Uchwałę Budżetową na 2024 rok

w tym

Wydatki bieżące 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 roku

Dotacje Wydatki ogółem

Ogółem

Dział Rozdział

z tego

Wydatki majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 3829



Dział Rozdział Przed zmianą Zmiana

600 4 016 991,53 0,00

60016 4 016 991,53 0,00

4 016 991,53 0,00

1 500 000,00 0,00

1 500 000,00 0,00

16 991,53 0,00

16 991,53 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2 500 000,00 0,00

2 500 000,00 0,00

750 10 000,00 0,00

75095 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

754 0,00 28 000,00

75412 0,00 28 000,00

0,00 28 000,00

0,00 28 000,00

0,00 28 000,00

801 11 000,00 19 000,00

80104 11 000,00 19 000,00

11 000,00 19 000,00

11 000,00 19 000,00

11 000,00 19 000,00

900 259 814,72 199 185,28

90015 259 814,72 199 185,28

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 459 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 459 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Budowa placu zabaw przy Gminnym Przedszkolu 

w Łęgu Kościelnym
30 000,00

Dochody własne jst 30 000,00

Dochody własne jst 28 000,00

Oświata i wychowanie 30 000,00

Przedszkola 30 000,00

Ochotnicze straże pożarne 28 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 000,00

Modernizacja kotłowni w zakresie pieca 

centralnego ogrzewania oraz ścian, sufitu i 

podłogi, pomieszczenia sanitarnego w zakresie 

prysznica z wykonaniem przyłączenia 

hydraulicznego w budynku OSP w Drobinie

28 000,00

Zakup kontenera w celu organizowania zebrań 

wiejskich mieszkańców sołectwa Kuchary, który 

będzie postawiony na działce o nr ewidencyjnym 

115/8  w sołectwie Kuchary (umowa użyczenia z 

dnia  30.08.2023 r. na użyczenie niezabudowanej 

działki gruntu nr 115/8, obręb 0022 w Kuchary 

Kryski)

10 000,00

Dochody własne jst 10 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
28 000,00

Administracja publiczna 10 000,00

Pozostała działalność 10 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
10 000,00

Dochody własne jst 0,00

Remont drogi gminnej w miejscowości Wrogocin 2 500 000,00

Dochody własne jst 2 500 000,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 290525W w 

miejscowościach Kozłowo-Kozłówko-Łęg 

Probostwo - VII etap (własność Miasta i Gminy 

Drobin)

16 991,53

Dochody własne jst 16 991,53

Przygotowanie dokumentacji projektowej na drogę 

asfaltową we wsi Wilkęsy w kierunku Dobrosielic
0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 016 991,53

Budowa drogi w miejscowości Chudzyno Kolonia 1 500 000,00

Dochody własne jst 1 500 000,00

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LXXV/547/2024 Rady Miejskiej w Drobinie z dnia 28 marca 2024r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową na 2024 rok - Wydatki na zadania inwestycyjne na 2024 rok

Treść Po zmianie

Transport i łączność 4 016 991,53

Drogi publiczne gminne 4 016 991,53

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 3829



259 814,72 199 185,28

0,00 18 000,00

0,00 18 000,00

9 000,00 9 000,00

9 000,00 9 000,00

16 871,45 1 128,55

16 871,45 1 128,55

20 389,84 6 610,16

20 389,84 6 610,16

7 000,00 11 000,00

7 000,00 11 000,00

17 449,88 9 550,12

17 449,88 9 550,12

16 500,00 10 500,00

16 500,00 10 500,00

0,00 18 000,00

0,00 18 000,00

13 637,41 4 362,59

13 637,41 4 362,59

23 209,71 12 790,29

23 209,71 12 790,29

16 000,00 11 000,00

16 000,00 11 000,00

22 775,89 13 224,11

22 775,89 13 224,11

21 980,54 14 019,46

21 980,54 14 019,46

8 000,00 1 000,00

8 000,00 1 000,00

10 000,00 8 000,00

10 000,00 8 000,00

15 000,00 12 000,00

15 000,00 12 000,00

15 000,00 12 000,00

15 000,00 12 000,00

0,00 9 000,00

0,00 9 000,00

9 000,00 0,00
Budowa oświetlenia LED w sołectwie Świerczynek 

I
9 000,00

Dochody własne jst 27 000,00

Budowa oświetlenia LED w sołectwie Setropie 9 000,00

Dochody własne jst 9 000,00

Budowa oświetlenia LED w sołectwie Nagórki 

Dobrskie
27 000,00

Dochody własne jst 27 000,00

Budowa oświetlenia LED w sołectwie Psary 27 000,00

Dochody własne jst 9 000,00

Budowa oświetlenia LED w sołectwie Mokrzk 18 000,00

Dochody własne jst 18 000,00

Budowa oświetlenia LED w sołectwie Małachowo 36 000,00

Dochody własne jst 36 000,00

Budowa oświetlenia LED w sołectwie Mogielnica 9 000,00

Dochody własne jst 27 000,00

Budowa oświetlenia LED w sołectwie Maliszewko 36 000,00

Dochody własne jst 36 000,00

Budowa oświetlenia LED w sołectwie Łęg 

Kościelny II
36 000,00

Dochody własne jst 36 000,00

Budowa oświetlenia LED w sołectwie Łęg 

Probostwo
27 000,00

Dochody własne jst 18 000,00

Budowa oświetlenia LED w sołectwie Krajkowo 18 000,00

Dochody własne jst 18 000,00

Budowa oświetlenia LED w sołectwie Karsy 27 000,00

Dochody własne jst 27 000,00

Budowa oświetlenia LED w sołectwie Kozłowo 18 000,00

Dochody własne jst 18 000,00

Budowa oświetlenia LED w sołectwie Dobrosielice 

II
27 000,00

Dochody własne jst 27 000,00

Budowa oświetlenia LED w sołectwie Chudzynek 27 000,00

Dochody własne jst 27 000,00

Budowa oświetlenia LED w sołectwie Cieśle 18 000,00

Dochody własne jst 18 000,00

Budowa oświetlenia LED w sołectwie Borowo 18 000,00

Dochody własne jst 18 000,00

Budowa oświetlenia LED w Drobinie 18 000,00

Dochody własne jst 18 000,00

Budowa oświetlenia LED w sołectwie Biskupice 18 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 459 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 3829



9 000,00 0,00

18 000,00 0,00

18 000,00 0,00

0,00 18 000,00

0,00 18 000,00

4 297 806,25 246 185,28Razem 4 543 991,53

Przewodniczący

Rady Miejskiej w Drobinie

Adam Abigniew Kłosiński

Dochody własne jst 18 000,00

Budowa oświetlenia LED w sołectwie Wrogocin 18 000,00

Dochody własne jst 18 000,00

Dochody własne jst 9 000,00

Budowa oświetlenia LED w sołectwie Tupadły 18 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 3829


	UCHWAŁA NR LXXV/547/2024 RADY MIEJSKIEJ W DROBINIE z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2024-04-04T09:16:40+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




